



wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego na **zakup i dostawy wyrobów medycznych dla Oddziału Gastroenterologii.**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. 2013 poz. 907 ze zm.) uprzejmie informuje, że od Wykonawców wpłynęły zapytania następującej treści:

I.

Pytanie do zadania 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie protez samorozprężalnych, całkowicie pokrywanych silikonem z uwalnianiem dystalnym, wykonanych z grubego drutu nitinolowego – dobra widoczność całego stentu pod RTG, znaczniki RTG na zestawie wprowadzającym o średnicy 6,17mm/18,5 Fr, możliwość repozycji do 75%, znacznik repozycyjny na rękojeści, możliwość wykonania MRI w warunkach zgodnych z wymogami określonymi w instrukcji obsługi, nitka do repozycji od strony proksymalnej stentu, długości: 10cm, 12cm, 15cm, średnica części roboczej: 18mm lub 23mm, średnica kołnierzy odpowiednio: 25/23, 28/28mm, zalecany przewodnik .038”, opakowanie nie jest sterylne ale czyste biologicznie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie do zadania 6

Czy Zamawiającemu chodzi o średnicę 0,035” - przypuszczalnie wkradła się omyłka pisarska?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie do zadania 7

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na pętle o średnicy 13mm, 27mm, 30mm, pozostałe parametry w granicach dopuszczenia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie do zadania 8

Czy Zamawiający dopuści siatki do usuwania polipów i ciał obcych z możliwością rotacji, jednorazowego użytku, długość 230cm, średnica 22 i 26mm, średnica osłonki 2,5mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

II.

1. Czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową?

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy treści SIWZ.

2. Dotyczy zapisów projektów umów § 4 ust. 3 (dot. pakietów 1,3-11) §6 ust. 3 (dot. pakietu 2):

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o obniżenie kary umownej do 10% wartości umowy, gdyż kara w wysokości 20% jest niewspółmiernie wysoka.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Dot. pakietu 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby terminy (projekt umowy par. 4 ust. 1 i ust. 7) liczone były w dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

4. Pakiet nr 1

Prosimy o dopuszczenie balonów spełniających zapisy siwz o długości roboczej narzędzia 1000mm

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Pakiet nr 6

Prosimy o dopuszczenie balonów do poszerzania dróg żółciowych o długościach 20, 30, 40mm oraz średnicach 4, 6, 8mm długość robocza 1800mm + kompatybilne urządzenie pompujące

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

6. Pakiet nr 7

Prosimy o dopuszczenie pętli o średnicy 10, 15, 25mm drut od 0,3mm do 0,47mm

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem

DYREKTOR

Janusz Solarz